COMUNE DI TERNI



Direzione Affari Istituzionali e Generali-Gabinetto del Sindaco Seconda commissione consiliare Ufficio di Presidenza

Piazza Mario Ridolfi, 1 05100 Terni

Tel. +39 0744 549.1 comune.terni@postacert.umbria.it

Protocollo e data come da segnatura

Ai membri della Seconda Commissione consiliare

all' Assessore alla Programmazione europea, Bilancio e risorse umane e patrimoniali. Turismo, Cultura, Istruzione e diritto allo studio - Regione Umbria Paola Agabiti

all'Assessore alla Scuola, Servizi Educativi, Università, Ricerca e Formazione, Diritto allo studio, Welfare,
Politiche Sociali e della Disabilità, Pari Opportunità – Comune di Terni
Viviana Altamura

All'Assessore ai Lavori Pubblici, PNRR, Edilizia Residenziale Pubblica – Comune di Terni Giovanni Maggi

> All'Assessore allo Sport – Politiche Giovanili – Protezione civile Marco Schenardi

Al Dirigente Direzione Istruzione, Sport, Politiche Giovanili Francesco Saverio Vista

Al Dirigente Direzione Lavori Pubblici, Manutenzioni, Patrimonio Piero Giorgini

e p.c

Al Sindaco, al vice Sindaco, al Presidente del Consiglio Comunale, ai Consiglieri Comunali, agli Assessori, al Segretario Generale, al Dirigente Direzione Affari Istituzionali e Generali-Gabinetto del Sindaco, al Funzionario Segreteria Affari Istituzionali e Generali, all'Ufficio Stampa LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione Seconda Commissione Consiliare permanente per il giorno 19 gennaio 2024 alle ore 11.30. Integrazione odg.

La Seconda Commissione Consiliare Permanente è convocata presso la sala Consiliare di palazzo Spada per il giorno venerdì 19 gennaio 2024 dalle 11.30 con il seguente odg integrato come segue:

Punti all'ordine del giorno:

- 1. Audizione con l'assessore della Regione Umbria Paola Agabiti per un confronto, come richiesto nella seduta della Seconda Commissione del 07.11.2023;
- Proposta di Delibera Consiglio comunale avente ad oggetto: Modifica al Regolamento della Consulta giovanile del Comune di Terni approvato con D.C.C. n. 99/12.04.2021. Protocollo 7526 del 15/01/2024.

Si precisa che la proposta di Delibera al punto 2 dell'odg potrà essere discussa, prima o dopo l'audizione prevista con l'assessore Agabiti, compatibilmente all'orario di chiusura della seduta del Consiglio Comunale che si terrà dalle ore 9.30.

Distinti saluti.